Poniższa tabela przedstawia wykaz akcjonariuszy, posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu LARQ SA na dzień
przekazania raportu kwartalnego, tj. 13 listopada 2015 roku.

Akcjonariusz Liczba akcji (szt.) Udział w kapitale
zakładowym

(%)

Liczba głosów Udział w ogólnej
liczbie głosów (%)

CAM WEST s.a.r.l.

3.011.381 41,34 6.011.381 58,45

QUERCUS  TFI S.A.

522.756 7,18 522.756 5,08

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego (tj. od dnia 31 sierpnia 2015 roku) w strukturze
własności znacznych pakietów akcji LARQ SA nie wystąpiły zmiany.

26. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające
i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu okresowego tj. 13 listopada 2015 roku.

Poniższa tabela przedstawia zestawienie stanu posiadania akcji LARQ SA przez osoby zarządzające i
nadzorujące na dzień przekazania raportu okresowego, tj. 13 listopada 2015 roku.

Akcjonariusz
Liczba akcji

(szt.)

Udział
w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

Udział
w ogólnej liczbie

głosów

Krzysztof Przybyłowski
- Prezes Zarządu

324.000 4,45% 324.000 3,15%

Mikołaj Chruszczewski –
Członek Zarządu

16.595 0,23% 16.595 0,16%

Członek Rady Nadzorczej* 20.000 0,27% 20.000 0,19%

Członek Rady Nadzorczej* 50.000 0,69% 50.000 0,49%

Członek Rady Nadzorczej* 6.489 0,09% 6.489 0,06%

*Osoba ta nie wyraziła zgody na publikowanie jej danych osobowych.

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego (tj. od dnia 31 sierpnia 2015 roku)
wystąpiła następująca zmiana w stanie posiadania akcji LARQ SA przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Zarząd LARQ SA. w dniu 16 października 2015 roku otrzymał zawiadomienie od jednego z członków Rady
Nadzorczej LARQ SA. o transakcji nabycia przez niego akcji LARQ SA. Zawiadomienie zostało sporządzone w
Warszawie w dniu 13 października 2015 roku.

Z treści przekazanego zawiadomienia wynika, że członek Rady Nadzorczej LARQ SA. nabył w okresie od dnia